

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1680003390007

Obiectul achiziției: Articole de birou și papetăria pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
30192700-8	Clame mari	pach	150	10,60	12,72	1 590,00	1 908,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Clame mici	pach	50	4,10	4,92	205,00	246,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Hirtia A4 (500 foi)	pach	600	71,00	85,20	42 600,00	51 120,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Foarfece	buc	30	8,95	10,74	268,50	322,20	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Cerneala pentru ștampilă	buc	20	4,95	5,94	99,00	118,80	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Creion simplu	buc	400	0,80	0,96	320,00	384,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Corector	buc	150	5,50	6,60	825,00	990,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Folii (set 100 buc)	pach	50	40,80	48,96	2 040,00	2 448,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Mapă cu inel	buc	20	25,50	30,60	510,00	612,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Burețiera umezitor	buc	20	4,50	5,40	90,00	108,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Rigla	buc	30	6,30	7,56	189,00	226,80	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Scoci lat	rul	15	11,00	13,20	165,00	198,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Suport pentru documente	set	15	99,10	118,92	1 486,50	1 783,80	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Planșeta cu clips A4	buc	15	19,00	22,80	285,00	342,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Decapsator	buc	15	4,80	5,76	72,00	86,40	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Capsator nr.10	buc	35	21,00	25,20	735,00	882,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Capsator nr.24	buc	35	38,00	45,60	1 330,00	1 596,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Clei uscat (tip creion)	buc	200	10,10	12,12	2 020,00	2 424,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Radiere	buc	300	1,40	1,68	420,00	504,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Ața pentru cusut documente	buc	1	54,00	64,80	54,00	64,80	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Ascuțitoare	buc	30	1,20	1,44	36,00	43,20	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Clips metalic 27mm	buc	1 200	0,85	1,02	1 020,00	1 224,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Clips metalic 51 mm	buc	1 200	2,00	2,40	2 400,00	2 880,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
30192700-8	Clips metalic 32 mm	buc	1 200	0,80	0,96	960,00	1 152,00	, în termen de 5 zile de la comandă în forma electronică	-----//-----
	<b>TOTAL</b>					<b>59 720,00</b>	<b>71 664,00</b>		

Semnăt: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

În calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6